אין לשכפל, להעתיק, לצלם, להקליט, לתרגם, לאחסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי – אלקטרוני, אופטי, מכני או אחר – כל חלק שהוא מהחומר שבספר זה. שימוש מסחרי מכל סוג שהוא בחומר הכלול בספר זה אסור בהחלט, אלא ברשות מפורשת בכתב שתינתן מראש מאת בית ההוצאה לאור.

נדפס בישראל תש"פ • 2019 Printed in Israel

סידור, עימוד והדפסה: א. אורן הפקות דפוס בע"מ

קארן מל - מהפך בבית הספר

בעלת תואר בוגר בלשון עברית ובחינוך ותואר מוסמך במנהל חינוכי ציבורי מהאוניברסיטה העברית. יועצת ארגונית בהכשרתה. בעלת תעודת הוראה. בוגרת מכון מנדל למנהיגות בירושלים (בוגרת מחזור י"א), ובוגרת תכנית מעוז למנהיגות (מחזור ג').